1

证券代码：600239             证券简称：云南城投              编号：临2017－035号

云南城投置业股份有限公司

关于公司延期复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因云南城投置业股份有限公司（下称“公司”）正在筹划重大事项，经申请，公司股票已

于 2017 年 1 月 18 日起停牌；2017 年 2 月 8 日，公司发布了《云南城投置业股份有限公司关

于公司重大资产重组停牌公告》，经申请，公司股票自 2017 年 1 月 18 日起连续停牌不超过一

个月；2017年 2月 15日，公司发布了《云南城投置业股份有限公司重大资产重组进展暨继续

停牌公告》，经申请，公司股票自 2017 年 2 月 18 日起继续停牌不超过一个月；经公司第八届

董事会第四次会议审议，同意公司延期复牌，现拟向上海证券交易所申请，公司股票自 2017

年 3月 18日起继续停牌不超过一个月，具体情况如下：

一、本次重大资产重组的基本情况

    1、标的资产的基本情况

公司拟以现金收购北京国俊投资有限公司持有的下属公司部分股权，涉及标的开发运营主

体 13 个，拟收购标的资产的行业类型均属于房地产行业。最终收购对价以经云南省国资委备

案的评估结果为依据；最终收购主体、股权比例以云南省国资委批复为准。

北京国俊投资有限公司的实际控制人为自然人沈国军。沈国军基本情况：沈国军，男，汉

族，杭州市西湖区文一路，身份证号：33010619620731****。

标的资产的股权结构图如下：

                                                                     云南城投第八届董事会第四会议资料

                                                                     云南城投第八届董事会第四会议资料

2、交易方式及对公司的影响

本次重大资产重组交易方式为现金购买。

本次收购构成重大资产重组，将导致公司资产及负债规模增加，但不会构成公司实际控制

人发生变更，也不构成借壳上市。

二、本次重大资产重组的工作进展情况

截至目前，公司与有关各方积极论证本次重大资产重组事项的相关事宜，努力推进重大资

产重组的各项工作。

1、公司正与重大资产重组相关方开展沟通、协商工作，目前尚未签订重组框架或意向协

议；

2、目前，公司正组织对标的公司以及项目所在地市场情况等开展尽调工作，同时按照相

关法规及公司相关制度甄选各中介机构，现尚未与各中介机构签订重组服务协议。

三、无法按期复牌的具体原因说明

由于本次重大资产重组事项较为繁杂，商讨和完善所需时间较长，有关各方仍需就本次事

项进行进一步论证和沟通，公司目前正在开展对标的资产的尽调工作，相关工作尚未最终完成，

因此，公司无法按期复牌。

四、申请继续停牌时间

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，公司申请股票自

2017 年 3月 18 日起继续停牌不超过一个月。

五、本次重大资产重组需要取得的前置审批意见及目前进展情况

就本次重大资产重组，公司需要取得国有资产管理部门关于重组事项的前置审批；目前，

公司正在开展尽调工作，尚未取得国有资产管理部门关于重组事项的审批意见。

停牌期间，公司将根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，每 5个交易日

发布一次重大资产重组进展公告。敬请广大投资者关注。

特此公告。

云南城投置业股份有限公司董事会

2017年 3月 18日